УПРАВЛЕНИЕ
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛ кылдытэтысь
АДМИНИСТРАЦИЛЭН

КАЛЫКЕЗ ДЫШЕТОНЪЯ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
«ВАВОЖ ЁРОС»

КИВАЛТОННИЕЗ

П Р И К А З
от 2 сентября 2020 года № 120 - ОД

с. Вавож

О рабочей группе по контролю за организацией безопасного и
качественного питания в общеобразовательных организациях

Вавожского района.

В целях проведения постоянного мониторинга за организацией школьного
питания, в частности предоставления горячих завтраков и обедов обучающимся 1-
4 классов общеобразовательных учреждений Вавожского района

1. Создать рабочую группу по контролю за безопасным и качественным
питанием в общеобразовательных организациях Вавожского района в
составе: Буркова Елена Александровна -  заместитель начальника УНО -
руководитель группы; Рябова Елена Васильевна -  ведущий технолог МУ
«Вавожский ЦОО»; Мурашова Екатерина Витальевна -  бухгалтер 1
категории МУ «Вавожский ЦОО».

2. Утвердить график выездов рабочей группы в ОУ района на период с 2
сентября по 18 сентября.

3. Информацию по итогам проверок предоставлять начальнику УНО в
письменном виде еженедельно по пятницам.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник УНО J

п р и к а з ы в а ю :

Администрации Вавожского района А.В.Тарасов

С приказом ознакомлена:
Буркова Е.А.
Рябова Е.В.
Мурашова Е.В.